
Piazza San Martino, 2
50122 Firenze

DIREZIONE
GARE, APPALTI E PARTECIPATE

Servizio
Amministrativo opere e lavori pubblici

Tel. 055 262 4677 - 055 262 4678
amministrativo.opereelavori@comune.fi.it
Pec ammopereelavoripubblici@pec.comune.fi.it

Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori denominati “Interventi di ra-
zionalizzazione e fluidificazione del traffico urbano”. Codice opera 200095 –
CUP  H17H21004360004  –  CIG  9603156706  (importo  a  base  di  gara  €
350.000,00, di cui € 15.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribas-
so).  Comunicazione di aggiudicazione ai sensi dell’art.  76, comma 5, del  D.
Lgs. n. 50/2016.

ELENCO DEI VERBALI 
(pubbl. ai sensi del punto 8.1 Parte II della Delibera ANAC 1310 del 23.11.16)

- verbale seduta del giorno 30/03/2023


